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第65回　兵庫県高等学校駅伝競走大会　東播地区予選会                           審 判 長:
第27回　兵庫県高等学校女子駅伝競走大会　東播地区予選会                       記録主任:
主　催:兵庫県高等学校体育連盟東播支部　兵庫陸上競技協会                      
後  援:西脇市　西脇市教育委員会　神戸新聞社
コース:西脇市民センター発着杉原川上流折り返しコース
日付:2011-10-23 最終コール:10:00 競技開始:10:05

******************************************************************************************************************
* �[女子 EKIDEN (駅伝) 総合記録表 [第5区 (  5.0 通過順位順]�] *
******************************************************************************************************************

第1区 (  6.000 km) 第2区 (  4.0975km) 第3区 (  3.000 km) 第4区 (  3.000 km) 第5区 (  5.000 km)
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名
RNK TIME No. TEAM NAME
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------

1 1:12:32 14 西 脇 工 清政  愛理 翁田あかり 吉山  侑里 石本里緒奈 南    優子
ｷﾖﾏｻ ｱﾘ ｵｳﾀ ｱｶﾘ ﾖｼﾔﾏ ﾕﾘ ｲｼﾓﾄ ﾘｵﾅ ﾐﾅﾐ ﾕｳｺ
(  1)    20:17 (  1)    33:58 (  1)    44:59 (  1)    55:11 (  1)  1:12:32
(  1)    20:17 (  1)    13:41 (  3)    11:01 (  1)    10:12 (  1)    17:21

---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
2 1:15:53 3 明石城西 渡辺  真央 藤田  千聖 山口  未織 岸本  由希 見嶋眞紀子

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｵ ﾌｼﾞﾀ ﾁｻﾄ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｵﾘ ｷｼﾓﾄ ﾕｷ ﾐｼﾏ ﾏｷｺ
(  3)    21:05 (  2)    35:27 (  2)    46:11 (  2)    57:18 (  2)  1:15:53
(  3)    21:05 (  2)    14:22 (  1)    10:44 (  3)    11:07 (  4)    18:35

---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
3 1:16:11 12 三    木 田邊摩希子 高倉  佐和 川東  里妃 奥田  麻友 岩崎  沙耶

ﾀﾅﾍﾞ ﾏｷｺ ﾀｶｸﾗ ｻﾜ ｶﾜﾋｶﾞｼ ｻｷ ｵｸﾀﾞ ﾏﾕ ｲﾜｻｷ ｻﾔ
(  2)    20:33 (  3)    35:32 (  3)    46:41 (  3)    57:26 (  3)  1:16:11
(  2)    20:33 (  4)    14:59 (  4)    11:09 (  2)    10:45 (  5)    18:45

---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
4 1:18:57 6 加古川西 宗廣千寿穂 田中  日菜 日坂  文子 大北  瑠美 中村万希子

ﾑﾈﾋﾛ ﾁｽﾞﾎ ﾀﾅｶ ﾋﾅ ﾋｻｶ ｱﾔｺ ｵｵｷﾀ ﾙﾐ ﾅｶﾑﾗ ﾏｷｺ
(  5)    21:39 (  4)    36:47 (  4)    47:44 (  4)    59:30 (  4)  1:18:57
(  5)    21:39 (  5)    15:08 (  2)    10:57 (  8)    11:46 ( 10)    19:27

---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
5 1:19:08 13 小    野 入江  和佳 森崎実花子 冨田  真央 藤本  有未 酒井  歩実

ｲﾘｴ ﾉﾄﾞｶ ﾓﾘｻｷ ﾐｶｺ ﾄﾐﾀ ﾏｵ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕﾐ ｻｶｲ ｱﾕﾐ
(  7)    22:22 (  8)    38:14 (  7)    49:49 (  8)  1:01:20 (  5)  1:19:08
(  7)    22:22 (  8)    15:52 (  6)    11:35 (  6)    11:31 (  2)    17:48

---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
6 1:19:25 4 県    農 中村  響子 伊藤  窓花 河野  舞香 杉本  莉紗 岡本    茜

ﾅｶﾑﾗ ｷｮｳｺ ｲﾄｳ ﾏﾄﾞｶ ｺｳﾉ ﾏｲｶ ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｻ ｵｶﾓﾄ ｱｶﾈ
( 10)    22:44 (  7)    37:28 (  6)    48:43 (  5)  1:00:02 (  6)  1:19:25
( 10)    22:44 (  3)    14:44 (  5)    11:15 (  4)    11:19 (  9)    19:23

---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
7 1:19:34 1 明 石 南 西尾なるみ 栁瀬  理奈 辻村菓生里 村上  瑠生 橋柿  実紀

ﾆｼｵ ﾅﾙﾐ ﾔﾅｾ ﾘﾅ ﾂｼﾞﾑﾗ ｶｵﾘ ﾑﾗｶﾐ ﾙｲ ﾊｼｶﾞｷ ﾐｷ
(  6)    22:16 (  6)    37:26 (  8)    50:00 (  7)  1:01:19 (  7)  1:19:34
(  6)    22:16 (  6)    15:10 ( 12)    12:34 (  4)    11:19 (  3)    18:15

---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
8 1:20:16 5 加古川東 澤井  喜百 間嶋ゆずほ 中原比香莉 坂口  未奈 浜田  素直

ｻﾜｲ ｷﾓﾓ ﾏｼﾏ ﾕｽﾞﾎ ﾅｶﾊﾗ ﾋｶﾘ ｻｶｸﾞﾁ ﾐﾅ ﾊﾏﾀﾞ ﾅｵ
(  4)    21:08 (  5)    37:00 (  5)    48:41 (  6)  1:00:34 (  8)  1:20:16
(  4)    21:08 (  8)    15:52 (  8)    11:41 (  9)    11:53 ( 11)    19:42

---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
9 1:21:33 7 加古川北 和田  彩花 近藤  彩花 東村  幸恵 日髙  梨奈 鷲野  千穂

ﾜﾀﾞ ｻﾔｶ ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾔｶ ﾋｶﾞｼﾑﾗ ﾕｷｴ ﾋﾀｶ ﾘﾅ ﾜｼﾉ ﾁﾎ
(  8)    22:36 (  9)    38:35 ( 10)    50:48 (  9)  1:02:22 (  9)  1:21:33
(  8)    22:36 ( 10)    15:59 (  9)    12:13 (  7)    11:34 (  7)    19:11

---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
10 1:21:45 9 高 砂 南 加藤  涼風 新立  淑乃 戸田  夏月 岸田　美花 髙見  望絵

ｶﾄｳ ｽｽﾞｶ ｼﾝﾀﾃ ﾖｼﾉ ﾄﾀﾞ ｶﾂﾞｷ ｷｼﾀﾞ ﾐｶ ﾀｶﾐ ﾐｴ
(  9)    22:43 ( 10)    38:51 (  9)    50:29 ( 10)  1:02:41 ( 10)  1:21:45
(  9)    22:43 ( 11)    16:08 (  7)    11:38 ( 10)    12:12 (  6)    19:04

---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
11 1:25:39 2 明 石 西 田原  弥生 鈴木　麓水 平尾　優衣 島津　　直 岩崎  凪帆

ﾀﾊﾗ ﾔﾖｲ ｽｽﾞｷ ﾚｲﾐ ﾋﾗｵ ﾕｲ ｼﾏﾂﾞ ﾅｵ ｲﾜｻｷ ﾅｷﾞﾎ
( 11)    22:46 ( 12)    39:59 ( 12)    52:52 ( 13)  1:06:20 ( 11)  1:25:39
( 11)    22:46 ( 13)    17:13 ( 13)    12:53 ( 13)    13:28 (  8)    19:19

---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
12 1:25:43 11 東 播 磨 南部  真実 谷川  侑里 高石  希実 松下明日香 宮崎  由貴

ﾅﾝﾌﾞ ﾏﾐ ﾀﾆｶﾞﾜ ﾕﾘ ﾀｶｲｼ ﾉｿﾞﾐ ﾏﾂｼﾀ ｱｽｶ ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｷ
( 12)    23:44 ( 13)    40:44 ( 13)    52:58 ( 12)  1:05:42 ( 12)  1:25:43
( 12)    23:44 ( 12)    17:00 ( 10)    12:14 ( 11)    12:44 ( 12)    20:01

---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
13 1:27:00 10 松    陽 山地  美幸 歌野  愛子 岸本  哉乃 木脇佳那恵 MEDRANO MITSUE

ﾔﾏｼﾞ ﾐﾕｷ ｳﾀﾉ ｱｲｺ ｷｼﾓﾄ ｶﾉ ｷﾜｷ ｶﾅｴ ﾒﾄﾞﾗﾉ ﾐﾂｴ
( 13)    23:51 ( 11)    39:41 ( 11)    51:56 ( 11)  1:05:27 ( 13)  1:27:00
( 13)    23:51 (  7)    15:50 ( 11)    12:15 ( 14)    13:31 ( 13)    21:33

---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
14 1:33:12 8 高    砂 好田菜々美 長谷川  萌 牛島  夢恵 岡本  夏澄 井口  優香

ｺｳﾀﾞ ﾅﾅﾐ ﾊｾｶﾞﾜ ﾓｴ ｳｼｼﾞﾏ ｶﾅｴ ｵｶﾓﾄ ｶｽﾐ ｲｸﾞﾁ ﾕｳｶ
( 14)    26:49 ( 14)    44:08 ( 14)    57:01 ( 14)  1:10:15 ( 14)  1:33:12
( 14)    26:49 ( 14)    17:19 ( 13)    12:53 ( 12)    13:14 ( 14)    22:57

---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
区間記録 [  20:01] [  13:21] [  10:01] [  10:11] [  16:59]

---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------


